

## Sprawozdanie

### z międzysesyjnej działalności Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia

W dniu 24 marca 2022r. Komisja odbyła posiedzenie, w której wzięli udział wszyscy członkowie komisji, Burmistrz Jacek Kosmala, Dyrektor MOSiR p. Patrycja Kawałko, Dyrektor CUW p. Joanna Dobroń, Prezes Oddziału ZNP p. Marcin Pszczółkowski oraz radny Jacek Zieliński.

W punkcie pierwszym omówiono utworzenie arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych. Zamierzenia w tej sprawie przedstawiła Dyrektor Centrum Usług Wspólnych. Komisja wspólnie ustaliła, że do tematu arkuszy powróci na najbliższe posiedzenie komisji.

W punkcie drugim omawiane były koszty funkcjonowania klas sportowych w szkołach SP1, SP3 oraz klas integracyjnych w SP2. Zwrócono uwagę na duże dopłaty do funkcjonowania klas mało liczebnych.

Kolejnym punktem posiedzenia były sprawy różne. Komisja zapoznała się z pismem o pomoc finansową Starostwa Powiatowego w sprawie przebudowy drogi powiatowej na odcinku Kanigowo-Zagrzewo na wykonanie dokumentacji oraz budowy ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Wikno-Jabłonka. Komisja wyraziła pozytywną opinię tylko do partycypacji w kosztach co do dokumentacji na drogę Zagrzewo-Kanigowo.

Kolejno Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek dotyczący sprzedaży działki w miejscowości Napiwoda oraz pismo w sprawie zarządzenia w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Jezioro Orłowo Małe”. Ponadto Komisja zapoznała się ze skargą Prokuratury Rejonowej w Nidzicy.

W ostatnim punkcie zebrania dokonano analizy materiałów sesyjnych. Wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane. Zwrócono uwagę, że w projekcie dotyczącym uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nidzica brakuje zmian zgłoszonych wnioskiem o zmianę zabudowy terenów przyległych do stadionu z zabudowy mieszkalnej niskiej na zabudowę obiektów sportowych.

Komisja nie wniosła uwag co do złożonych sprawozdań jednostek organizacyjnych. Jedynie sprawozdanie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji powinno zawierać struktury zarządzania i organizacji. Komisja wyraziła pozytywną opinię w sprawie zakupu samochodu osobowego dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz wnioskowano o zakup busa 24 osobowego, w celu przewozu młodzieży, sportowców, uczniów na zajęcia sportowe ze Szkoły Podstawowej Nr 1 i Nr 3.

Przewodniczący Komisji Oświaty,  
Sportu i Zdrowia  
/-/ Andrzej Arcyz